广 西 医 学 会
桂医会〔2023〕67 号

关于举办广西医学会内分泌学、糖尿病学2023年学术
年会的通知（第二轮通知）

各有关单位:

为加强内分泌学医学事业的发展，推进全区内分泌整体水平的提高。

广西医学会定于2023年7月14-16日在广西南宁市举办广西医学会内分泌

学、糖尿病学2023年学术年会。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议内容

（一）专题讲座；

（二）学术交流。

二、参会人员

（一）广西医学会内分泌学分会、糖尿病学分会全体委员及各学组成

员（对于累计三次无故缺席专科分会委员会议或常委会议的成员，经

常委会讨论通过，作自动离职处理）；

（二）全区各级医疗机构从事内分泌事业、糖尿病事业的医务人员；

（三）自愿支持会议的单位、机构。

三、会议报到时间、地点及费用

（一）时间：2023年7月14日（星期五）15:00-21:00报到，15日全

天及16日上午会议，15日下午召开广西医学会内分泌学分会、糖尿病

学分会换届会议，16日14时前撤离（具体日程详见第三轮通知）；

（二）地点：南宁会展豪生大酒店（地址：南宁市青秀区竹溪大

道98号）

（三）会议费用：800元/人

1.线上交费：截止2023年7月8日24:00前(支持银行卡、微信、支付宝)

方式一：通过会议指定报名二维码交费；

方式二：登入会议网址交费；

2.现场交费：参会时在报到处交费；

3.往返交通费、住宿费自理，费用回单位报销。

（四）本次会议会务组不统一预订住宿，请需要住宿的代表于7月

8日前自行联系酒店预订，7月8日后不保证房源，如有其他需求，可直

接联系会议或周边酒店。

https://hotel.cncn.com/hotel-130673

酒店名称 房型 价格（元/间/晚） 联系人

会展豪生大酒店

高级大床房 500 元/间/晚（含单早）
邓经理

18577155509
高级双床房 550 元/间/晚（含双早）

预订时说明参加广西医学会内分泌、糖尿病年会可享受协议价。

四、其他

（一）报名方式：扫描下方会议二维码或登录会议网址报名：会议

网址：https://2023nfmxtnbx.sciconf.cn交费。

（二）联系人：

1.内分泌学专科分会联系人：李励13877135270，黄振兴

13471009859；

糖尿病学专科分会联系人：黄济华15296594687；

2.学术交流部：覃超勇、徐蓉、蔡泽宇0771-2803986。

五、注意事项

（一）请专科分会委员及学组成员按《广西医学会关于收取会员

会费的通知》缴纳会费（详见广西医学会官网“下载中心”）。

（二）会议期间，不组织与会专家或代表参加大会日程以外的活

动。

（三）支持会议单位、机构不得进行与收费挂钩的品牌推介、成果发布、

论文发表等活动。

六、通知查询及下载方式

（一）广西医学会网站www.gxma.org.cn。

（二）广西医学会微信公众号（guangxiyxh）。

广西医学会

2023 年 6月 6 日

http://www.gxma.org.cn/

	一、会议内容
	三、会议报到时间、地点及费用
	（四）本次会议会务组不统一预订住宿，请需要住宿的代表于7月8日前自行联系酒店预订，7月8日后不保证房
	四、其他
	五、注意事项
	六、通知查询及下载方式